ZIONE  PER IL CENTRO CULTURALE “ SANDRO PERTINI”, C OMUNE DI CINISELLO BALSAMO. 

Codice CIG:  05302231DC  

Categoria: CPV    39155000-3 Arredi per biblioteca 

Luogo di esecuzione:  Comune di Cinisello Balsamo, p.zza Confalonieri 

Importo complessivo posto a base di gara:  € 506.703,12 (euro cinquecentoseimila-

settecentotre/12) IVA 20% esclusa, compresi oneri d ella sicurezza. 

Prezzo di gara soggetto a ribasso € 501.824,99 (eur o 

cinquecentounomilaottocentoventiquattro/99). 

Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso: € eu ro 4.878,13 (quattromilaotto-

centosettantotto/13). 

Gli eventuali subappalti saranno disciplinati ai se nsi delle vigenti leggi e 

l’Amministrazione comunale non provvederà a corrisp ondere direttamente al subappal-

[...]

di essere iscritta negli appositi elenchi regionali  in caso di partecipazione in 

forma di cooperativa, indicando gli estremi della r egistrazione 

b)  a pena di esclusione  cauzione provvisoria, pari al 2% dell’importo comp lessivo 

posto a base di gara, pari ad Euro 10.134,06 (dieci milacentotrentaquattro/06 euro) da 

presentare con le modalità previste dall’art.75 del  D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii., me-

diante fideiussione bancaria o assicurativa o rilas ciata dagli intermediari finanzia-

ri iscritti nell’elenco speciale di cui all’art.107  del D.Lgs.